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ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI E DELLE STUDENTESSE NEI CONSIGLI DI CORSO DI STUDIO DEL DIPARTIMENTO DI
INGEGNERIA, il biennio 2025-2027 e integrative 2024/2026 |l stralcio Rep. n. 13580 prot. n. 225601 del 02/12/2025 (votazioni del 16 dicembre

2025)

AGGIORNAMENTO ESITI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE

ELENCO ELETTORATO ATTIVO

Biennio 2025-2027

Consiglio di Corso di Studio

N. stud, da eleggere

Numero max preferenze

Consiglio di Corso di studio in “Electronics and Telecommunications Engineering” (Fully Online)
classe LM-27/LM-29

29

Corso di Laurea magistrale in Electronics And Telecommunications Engineering (Fully Online) LM-27/LM-

Candidature ammissibili

# L/LM CANDIDATO/A

1 LM Blandi Dario

2 LM Casciana Giuseppe

3 LM Todaro Rosolino Calogero

matricola
0767610
0780963
0786069
0791619
0797202
0808378
0810044
0814908
0815228
0827519
0828754
0829923
0829929
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